

Objednávka č.: O18/26 Vystavena dne: 06.03.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	MČ Praha 7- PODÍL.DOMY
Adresa	U Elektry 830/2b 198 00 Praha 9 - Hloubětín	Adresa	Nábřeží kapitána Jaroše 1000 170 00 Praha 7
IČ	04212223	IČ	00063754
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
Oprava volného NBP.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 U Studánky 241/29 prostor 521	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás na základě souhlasu MČ Praha 7 opravu NBP v rozsahu Vaší cenové nabídky.	31.03.2018	152 511,00
2 U Studánky 241/29 prostor 522	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás na základě souhlasu MČ Praha 7 opravu NBP v rozsahu Vaší cenové nabídky.	31.03.2018	45 173,00
Celkové náklady (bez DPH):				197 684,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Ljapin

7U s. r. o.

Komunardu 46

170 00 Praha 7

264 18 274. DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MČ Praha 7- PODÍL.DOMY.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu

Datum:

09-03-2018

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK

6.3.2018
OBJEDNÁVKA S POU S NABÍDKOU
45 1731,- Kč
152 511,- Kč
197 684,- Kč bez DPH

NABÍDKA

SMART SBD s.r.o.

Soupis provedených prací

Rozpočet	Stavební opravy suterénních prostor		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Ulice U Studánky 29, Praha 7		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
			Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	144 560	VRN	7 951
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	144 560		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	144 560	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	152 511	Ostatní náklady celkem	7 951
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			152 511 Kč
DPH	15,0 %			22 877 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				175 388 Kč

Poznámka :



Stavba :	Stavební opravy v suterénních prostor	Rozpočet :	02
Objekt :	01 Ulice U Studánky 29, Praha 7		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	144 560	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	144 560	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		5,5	144 560	7 951
kompletační činnost, doprava				
CELKEM VRN				7 951

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Stavební opravy v suterénních prostor	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Ulice U Studánky 29, Praha 7	

Stavební práce					
		Suterénní prostor NBP 521 1.NP - interiér			
1		Příprava stavby parkovací modré zóny, zaměření stavby	kpl	1,00	6 200,00 6 200,0
2		Oprava omítek v rozsahu do 10% odfouklá omítka, praskliny a rýhy ve stěnách	m2	82,70	47,00 3 886,9
3		Penetrace před malbou	m2	82,70	24,00 1 984,8
4		Výmalba WC, koupelna, kuchyňka, chodbička 2x	m2	82,70	38,00 3 142,6
5		Zakrývací práce zakrývání otvorů a podlahy	kpl	1,00	2 950,00 2 950,0
6		Montáž soklu keramika kompletní výměra podél zdí	m	97,20	77,00 7 484,4
7		Dodávka soklu	m	99,00	62,00 6 138,0
8		Zatmelení styku sokl - stěna	m	97,20	27,00 2 624,4
9		Vyspravení a zarovnání zdí v místě pokládky soklu srovnání nerovností stávajících zdí před montáží soklu	m	97,20	47,00 4 568,4
10		Úprava stavebních otvorů pro montáž dveří vybourání části zdí, dozdění a přizdění ostění a nadpraží, osazení překladu, doomítnutí stěn jako STP pro montáž dřev. zárubní	ks	4,00	5 525,00 22 100,0
11		Dodávka a montáž dveří š. 70-3 ks a š. 60-1 ks plný ocelová zárubeň š.197, dveře standard	ks	4,00	6 520,00 26 080,0
12		Bourání obkladů umývárna, výlevka a kuchyňka	m2	2,35	118,00 277,3
13		Začištění po obkladech včetně lokálních oprav v dotčených prostorách	m2	8,00	394,00 3 152,0
14		Přizdění zdí ITONG vč. tmelu, perlinky a šukové omítky přizdívka v chodbičce - uchycení do stávajících zdí	m2	3,20	957,00 3 062,4
15		Dodávka a montáž topného žebříku koupelna, včetně přívodu elektro kabelu	ks	1,00	7 555,00 7 555,0
16		Dodávka a montáž radiátoru ÚT včetně topné zkoušky	ks	1,00	8 895,00 8 895,0
8		Dodávka a montáž WC	ks	1,00	4 497,00 4 497,0
9		Dodávka a montáž umyvadla	ks	1,00	1 875,00 1 875,0
10		Dodávka a montáž krytek na výdechy včetně zaslepení otvoru do komína	kpl	1,00	777,00 777,0
		Suterénní prostor NBP 521 - exteriér			
1		Sklenářské práce ODHAD zasklení výlohy 2 ks a vchodových dveří	kpl	1,00	10 000,00 10 000,0
2		Dřevěné dveře u vchodu revize a repase	kpl	1,00	1 315,00 1 315,0
3		Venkovní okna 8 ks dvoukřídých oken kontrola, seřízení, doplnění, bez zasklení	kpl	1,00	3 600,00 3 600,0
		Ostatní práce			

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Stavební opravy v suterénních prostor	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Ulice U Studánky 29, Praha 7	

1		Přesuny hmot	kpl	1,00	1 320,00	1 320,0
2		Pomocné lešení	kpl	1,00	975,00	975,0
3		Vnitrostaveništní přesun hmot a sutě	kpl	1,00	925,00	925,0
		stavební a komunální odpad				
4		Odvoz na skládku a poplatek za likvidaci	kpl	1,00	450,00	450,0
5		Vyčištění stavby a průběžné úklidy během stavby	m2	85,00	45,00	3 825,0
		dotčené prostory				
6		Tlaková zkouška ÚT a kontrola boileru	kpl	1,00	3 500,00	3 500,0
		kontrola boileru bez dalších úprav a prací				
7		Revize elektro	kpl	1,00	1 400,00	1 400,0
		suterén, místnost v NBP 522, bez dalších úprav a prací				
	Celkem za	Stavební práce				144 560,2

0.3.2017
 (02) OBJEDNÁVKA Z PRÁV S NÁSTŘEDNÍ
 2+ 152 517,- Kč
 95 173,- Kč
 107-121 m DP4

NABÍDKA

SMART SBD s.r.o.

Soupis provedených prací

Rozpočet	Stavební opravy sklepní místnosti a WC	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Ulice U Studánky 29, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	42 818	VRN
			2 355
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	42 818	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	42 818	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	45 173	Ostatní náklady celkem
			2 355

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		45 173 Kč
DPH	15,0 %		6 776 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			51 949 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební opravy sklepní místnosti a WC	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Ulice U Studánky 29, Praha 7		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	42 818	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	42 818	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		5,5	42 818	2 355
kompletační činnost, doprava				
CELKEM VRN				2 355

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Stavební opravy sklepní místnosti a WC	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Ulice U Studánky 29, Praha 7	

		Stavební práce			
		NBP 522 1.PP + WC			
1	Oprava omítek v rozsahu do 30 % odfouklá omítka, praskliny a rýhy ve stěnách, místnost + WC	m2	139,20	87,00	12 110,4
2	Penetrace před malbou	m2	139,20	24,00	3 340,8
3	Výmalba	m2	139,20	38,00	5 289,6
4	Zakrývací práce zakrývání otvorů a podlahy	kpl	1,00	1 250,00	1 250,0
5	Montáž soklu PVC kompletní výměra podél zdí s úpravou zednickou před montáží	m	27,70	77,00	2 132,9
6	Dodávka a montáž vstupních dveří včetně nátěru zárubně	ks	1,00	3 427,00	3 427,0
7	Dodávka a montáž radiátoru nebytová místnost, včetně přívodu elektro kabelu	ks	1,00	5 875,00	5 875,0
8	Venkovní okna 4 ks dvoukřídých oken kontrola, seřízení, doplnění, bez zasklení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,0
9	Výměna visacích venkovních zámků dvě okna po dvou zámcích	ks	4,00	93,00	372,0
		Ostatní práce			
1	Přesuny hmot	kpl	1,00	888,00	888,0
2	Pomocné lešení	kpl	1,00	780,00	780,0
3	Vnitrostaveništní přesun hmot a sutě stavební a komunální odpad	kpl	1,00	925,00	925,0
4	Odvoz na skládku a poplatek za likvidaci	kpl	1,00	450,00	450,0
5	Vyčištění stavby a průběžné úklidy během stavby dotčené prostory	m2	40,00	45,00	1 800,0
6	Kontrola boileru bez dalších úprav a prací	kpl	1,00	777,00	777,0
7	Revize elektro suterén, místnost v NBP 522, bez dalších úprav a prací	kpl	1,00	1 400,00	1 400,0
Celkem za		Stavební práce			42 817,7